
平成 19 年 6 月 20 日 
 

 
 
利用者の皆様へ 
 
 
 

京都工芸繊維大学 
財 務 課 
研究協力課 

 
 
 
平素より京都工芸繊維大学ショウジョウバエ遺伝資源センターをご利用いただ

き有難うございます。 
本学では平成１８年４月からショウジョウバエの提供に際しまして、手数料等

を頂戴させていただいております。 
手数料等の支払方法につきましては、各国の多数の研究者の方々にご利用いた

だけるよう、インターネットを利用した決済システムによるクレジットカード支

払のみの取扱とさせていただいております事をご理解いただくとともにご了承く

ださるようお願い申し上げます。 
各機関の経費でのお支払いにつきましては、立替払い等各機関の経理担当の方

とご相談くださるようお願いいたします。 


